



Greit å vite før du starter

Kommunale boliger er for mennesker som ikke klarer å skaffe seg bolig på egen hånd. Når du fyller ut denne søknaden kommer vi til å stille deg noen spørsmål om din situasjon.

Søkere og bosituasjon

1 Søkere

Navnet på den som søker

Fødselsnummer eller D-nummer

Skal andre voksne bo sammen med deg i boligen? Skriv navnet og telefonnummeret deres:

2 Hvordan vil du bli kontaktet?

Mobilnummer

E-postadresse

3 Adresse

Gateadresse



Hvis du ikke har en fast adresse:
Har du en adresse hvor du kan motta brev?

Postnummer

Poststed

Hvor lenge har du bodd i kommunen som du søker i nå?

4 Hvordan bor du i dag?

Leier bolig

Eier bolig

Bor hos familie eller venner

Bor på institusjon eller mottak


Midlertidig botilbud

Har ikke noe sted å overnatte

Annet

Hvis du svarte Annet: **Hvordan bor du i dag?**

5 Hvis du svarte Leier bolig eller Eier bolig:
Hvorfor kan du ikke lenger bo i boligen som du leier eller eier?

 Hvis du svarte Leier bolig: Legg ved leiekontrakt eller oppsigelse av leieforhold.

6 Har du forsøkt å finne bolig selv?

Ja

Nei

Hvis du svarte Ja: **Hva har du forsøkt?** / Hvis du svarte Nei: **Hva er grunnen til at du ikke har forsøkt?**

7 Har du husdyr?

Ja

Nei

Hvis du svarte Ja: **Hva slags husdyr har du?**

Økonomisk situasjon

8 Kommer det til å skje endringer i inntekten din i løpet av de neste månedene?

For eksempel endring i arbeidssituasjon eller endring i trygdeytelser.

Ja

Nei

Vet ikke

Hvis du svarte Ja: **Hva er grunnen til endringene?**

9 Har det skjedd store endringer i formuen eller gjelden din i løpet av det siste året?

For eksempel mottatt arv, tatt opp nye lån eller vunnet i lotto.

Ja

Nei


Hvis du svarte Ja: **Hva er grunnen til endringene?**

10 Har du behov for tilrettelagt bolig?

Ja

Nei

i En tilrettelagt bolig er en bolig som er fysisk tilrettelagt for personer som på grunn av alder, helse eller andre årsaker ikke kan bo i en ordinær bolig. Målet er å kunne ha et mest mulig selvstendig liv i egen bolig.


 Hvis du svarte Ja: Legg ved dokumentasjon på hvorfor du trenger tilrettelagt bolig.

11 Er det på grunn av helsen din at du søker om kommunal bolig?

Ja

Nei

i Hvis du eller noen i husstanden har en helsesituasjon som kan ha betydning for bosituasjonen, må den dokumenteres med en bekreftelse eller attest fra helsetjenesten.

 Hvis du svarte Ja: Legg ved dokumentasjon på din helsesituasjon.

12 Hvorfor trenger du kommunal bolig?

Hvis du har behov for tilrettelagt bolig, skriv hvorfor.

13 Hva er viktig for at du skal kunne bo trygt og godt?



For å kunne vurdere søknaden din, ber vi deg om å legge ved:

- Din siste skattemelding
- Hvis du er i jobb: Dine siste 3 lønsslipper
- Hvis du leier bolig: Leiekontrakt eller oppsigelse av leieforholdet
- Hvis du trenger tilrettelagt bolig: Dokumentasjon på hvorfor du trenger det
- Hvis du søker på grunn av helsen: Dokumentasjon på din helsesituasjon



Vedlegg som du ikke har nå, kan du sende inn etterpå.

Digital søknad

Jeg ønsker å kunne laste opp vedlegg, sende meldinger og følge med på søknaden min på internett

Samtykke

Et samtykke er frivillig og innhentes i samsvar med helsepersonelloven §22. Hvis du velger å ikke gi samtykke kan det hende du må dokumentere flere opplysninger selv. Du kan når som helst trekke tilbake et samtykke.

Jeg samtykker til at kommunen kan innhente helseopplysninger som er nødvendige for behandling av søknaden min

Signatur

Jeg bekrefter at jeg har lest og gjort meg kjent med at kommunen har lov til å innhente opplysninger om meg og alle voksne jeg skal bo sammen med fra NAV, boligforvalter og utlendingsdirektoratet. Kommunen kan bare gjøre dette når det er nødvendig for å behandle søknaden og for å kontrollere opplysningene jeg har gitt.